



## بی بی سی: هیولای اسرار آمیز دریاچه «لاخ نس اسکاتلند» حقیقت دارد؟

سالهای سال است که برخی مردم محلی که در مجاورت دریاچه ناخ نس اسکاتلند زندگی می کنند ...

سالهای سال است که برخی مردم محلی که در مجاورت دریاچه ناخ نس اسکاتلند زندگی می کنند مدعی شده اند که نوعی هیولا در دریاچه میبینند. هیولایی که با توجه به توصیف های مردم بی شباهت به نوعی دایناسور ماقبل تاریخ نیست. اکنون پژوهشگران می گویند اساسا چنین ادعایی حقیقت ندارد. پایگاه خبری تحلیلی انتخاب: سالهای سال است که برخی مردم محلی که در مجاورت دریاچه ناخ نس اسکاتلند زندگی می کنند مدعی شده اند که نوعی هیولا در دریاچه میبینند. هیولایی که با توجه به توصیف های مردم بی شباهت به نوعی دایناسور ماقبل تاریخ نیست. اکنون پژوهشگران می گویند اساسا چنین ادعایی حقیقت ندارد.

به گزارش سرویس خواندنی های انتخاب، گروهی از پژوهشگران دریافته اند که ادعای مردم محلی که می گویند در آب های این دریاچه یک هیولا زندگی می کند کذب محض است.

محققان نیوزلند آزمایشاتی را در دریاچه اسکاتلند انجام داده اند که در آن نمونه های DNA از آب آن استخراج شده است. نتایج نتوانسته موجودات اسرارآمیز را که در اعماق تاریک آب پنهان شده اند نشان دهد. اگر با افسانه مذکور آشنا نیستید جالب است که از دهه 1930 تا کنون صدها نفر از مردم محلی و گردشگران مدعی شده اند نوعی هیولا یا به قول مردم محلی "نسی" را در آب مشاهده کرده اند. این ادعا تا جایی جدی شده که حتی شبکه های معتبر خبری نیز درباره آن گزارش تهیه کرده اند و فیلم های سینمایی نیز درباره این هیولا ساخته شده است.

### هیولای اسرار آمیز دریاچه «لاخ نس اسکاتلند» حقیقت دارد؟

برخی نیز مدعی شدند هیولای دریاچه در واقع نوعی دایناسور ماقبل تاریخ است که از انقراض جان سالم به در برده و به لطف اکوسیستم خاص منطقه در دل تاریکی دریاچه سالها مخفی مانده است.

با این وجود تجزیه و تحلیل نمونه های موجود در دریاچه وجود حیوانات بزرگ در این دریاچه را رد کرد. این خبری بد برای اهالی این منطقه است. پروفیسور نیل جمل، متخصص ژنتیک از دانشگاه اوتاگو در نیوزیلند که رهبری این تحقیق را به عهده دارد، به بی بی سی گفت: "مردم عاشق یک راز هستند، اما تیم ما از علم استفاده کرده و موفق شده نشان دهد در تمام این سالها همه مردم اسیر یک توهم بوده اند. ما نمی توانیم هیچ مدرکی از موجودی که میلیونها سال در این دریاچه زیسته باشد پیدا کنیم."

او ادامه داد: "مقدار بسیار زیادی DNA مارماهی در این دریاچه وجود دارد. اما هیچ نوع داده ای مبنی بر وجود موجودی غول پیکر در این دریاچه وجود ندارد."